
ZARZĄDZENIE Nr 300/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 12 GRUDNIA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2013 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 299/2013 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 12 grudnia 
2013 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2013 rok, w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr L 
2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Burmi Itr Miasta 



Zalącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 300/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 12 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2013 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4155967,00 - 3178,00 4152789,00 

85214 
Zas iłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczen ia emervtal ne i rentowe 

99890,00 15000,00 114 890,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea lizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
min) 

99890,00 15000,00 114890,00 

85216 Zasiłk i stale 507019,00 - 21 590,00 485429,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację własnych zadań bieżących gmin (zwi ązków 

amin) 
507019,00 - 21 590,00 485429,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 229426,00 3412,00 232838,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea l izację wlasnych zadań bi eżących gmin (związków 
amin) 

229 426,00 3 412,00 232838,00 

Razem: 28 211 088,04 - 3178,00 28 207 910,04 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2013 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2392300,00 0,00 2392300,00 

70095 Pozostała działalność 2332300,00 0,00 2332300,00 

4270 Zakup usług remontowych 158000,00 - 13 000,00 145000,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

tervtorialneao 
26500,00 5500,00 32000,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
rawnvch i innych iednostek oraanizacvinvch 

0,00 7500,00 7500,00 

751 
Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 692,00 0,00 1 692,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej , 

kontrol i i ochrony prawa 
l 692 ,00 0,00 l 692,00 

4110 Skład ki na ubezpieczenia społeczne 217,00 25,00 242,00 

4120 Składki na Fund usz Pracy 35,00 - 1,00 34,00 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe l 440,00 - 24,00 1416,00 

Razem :1 14502350,931 0,00 1 14502350,931 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zm iana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4883816,00 - 3 178,00 4880638,00 

85214 
Zasił ki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

168040,00 15000.00 183 040,00 

3110 Świadczenia społeczne 154390,00 15000,00 169390,00 

85216 Zasiłki stale 507019,00 - 21 590,00 485429,00 

3110 Świ adczen ia społeczne 507019,00 - 21 590,00 485429,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 661 349,00 3412,00 664761 ,00 

401 0 Wynag rodzenia osobowe pracowników 449095,00 3 412,00 452507,00 

Razem :1 5176740,001 - 3178,001 5173562,001 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 12 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczełnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 692,00 0,00 1 692,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 

kontroli i ochrony prawa 
1 692,00 0,00 1 692,00 

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 217.00 25,00 242,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 - 1,00 34,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 - 24,00 1416,00 

Razem:1 139134,131 0,001 139134,131 

B MISTRZ MIASTA 

j..J<"'-"''I''ski 


